

W KOBYLEJ GÓRZE JUŻ ŚWIĄTECZNIE



Bożonarodzeniowy jarmark w Kobylej Górze nabiera rumieńców. Dzięki wspólnej inicjatywie władz gminy i pań z KOK, już po raz czwarty mieszkańcy Kobylej Góry i pobliskich miejscowości mogli poczuć nastrój zbliżających się świąt. Na stoiskach można było podziwiać (i kupić) zrobione z wielką maestrią bombki, aniołki, choineczki... Zaś ze sceny niesły się melodie kołęd śpiewanych przez najmłodszych obywateli gminy.



Aż trudno uwierzyć, że wszystko to działo się pod jednym dachem - w hali miejscowej szkoły. Impreza rozpoczęła się od występów dzieci i młodzieży - nie zabrakło ani kołęd, ani pastorałek czy też utworów o świątecznej tematyce. Jednakże żadni artyści nie są w stanie konkurować z tymi najmłodszymi - z przedszkolakami. To ich piosenki, anielskie śpiewy i jasełkowe postacie



urzekły widzów i słuchaczy. Na jarmarkowej scenie było śpiewanie, świątecznie i kolorowo. Jednakże jarmark, jak sama nazwa wskazuje, to nie sam śpiew, taniec, nie tylko kołęda. Nie mniejszą uwagę przykuwały stoiska ze ślicznymi ozdobami, mieniącymi się bombkami, własnoręcznie wykonanymi aniołkami, drobiazgami, bez których trudno sobie wyobrazić choinkę. Istniała więc możliwość zakupu niepowtarzalnych ozdób choinkowych, a nawet samych choinek i innych dzieł. Przy jednym ze stołów wszystkie odwiedzające kiermasz dzieci, jeśli tylko chciały, mogły malować, wycinać, a przede wszystkim uczestniczyć w tworzeniu kolorowego łańcucha. Ubiegłoroczny rekord długości został pobity prawie o 12 metrów i niebawem, mierzący 76 metrów, świąteczny łańcuch ozdobi choinkę na kobylegórskim rynku. To znak, że święta, tuż, tuż!

A. Ławicka

UDANY KIERMASZ W DORUCHOWIE



Tym razem, w przeciwieństwie do roku ubiegłego, pogoda dopisała, więc organizatorzy IV Kiermaszu Bożonarodzeniowego, który odbył się w niedzielę (10 grudnia) w Doruchowie mogli zaprezentować wszystko, co na to przedświąteczne spotkanie zaplanowali. Był więc radosny występ dzieci ze szkół podstawowych w Doruchowie, Przytocznicy, Torzeńcu, a także przedszkolaków z Doruchowa i dzieci ze świetlicy terapeutycznej, był św. Mikołaj, była szopka z, robiącym furorę, osiołkiem Edkiem z Bobrownik, były kulinarne świąteczne pyszności, przygotowane przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich w Doruchowie II, Przytocznicy i Skarydzewie, były wreszcie, i to w wielkiej obfitości, artystyczne wyroby



uczestników WTC - ozdoby choinkowe, stroiki, aniołki... Wielu ludzi włożyło dużo serca i czasu w przygotowanie tego wszystkiego, co świadczy o potrzebie dzielenia się nie tylko pieniędzmi, ale tym, co mamy najcenniejszego - talentem, pomysłem, pracą, a przede wszystkim sercem. Odwiedzający kiermasz, a było ich bardzo dużo, docenili te wartości i nie szczędzili grosza, by kupić wybranych artykułów odwiedzając się za tę bezinteresowną pracę (uzyskane za sprzedaży pieniądze zasila kasę WTC). Trzeba jeszcze dodać, że w tegoroczną organizację włączył się Urząd Gminy Doruchów z wójtem Józefem Wilkoszem, który objął patronat nad kiermaszem. A nad całą całością czuwała, niezawodna jak zawsze, pani Jadwiga Skorupka - kierownik WTC i SDS w Doruchowie. Serce się raduje, gdy widzimy małe społeczności skupione wokół jednego, szlachetnego celu - bez klótni, bez swarów, za to z radością i zaangażowaniem. I to jest właśnie Boże Narodzenie.

S. Szmatuła

Cegielki
Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad
Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę:
Rosół z makaronem, Filet z kaczki podany z wątróbką, żołądkami, jabłkiem i melonem, pierogi pieśniemi
Rezerwacje stolików oraz informacja na temat oferty:
609 609 225 oraz 609 609 240
Szklarka Mysłniewska 101
www.facebook.com/CegielkiWLesie



ŚWIĘTY MIKOŁAJ W GRABOWIE

Mikołajki to święto niezwykle, magiczne i radosne. Dzień, na który czekają wszystkie dzieci... i te małe, i te duże.

Kolejny już raz burmistrz miasta i gminy Grabów nad Proszą zaprosił Świętego Mikołaja do naszej gminy. Mikołaj odwiedził m.in. uczniów ze Szkoły Podstawowej w Grabowie, Marszałkach, Bukownicy, Bobrownikach, a także przedszkolaków z Bukownicy, Bobrownik, „Kolorowego Drzewa”, Przedszkola Sióstr Salezjanek oraz najmłodszych z „Kolorowego Świata Malucha”. Święty zaskakiwał pytaniem: „Czy byliście w tym roku grzeźni?”. Okazało się, że do szkół i przedszkoli na



naszym terenie chodzą same grzeźne dzieci, dlatego wszyscy, bez wyjątku, otrzymali cukierki. Dzieci też mile zaskoczyły Mikołaja pięknymi przygotowanymi przedstawieniami, piosenkami i wierszykami. Mikołaj nie zapomina o nikim - odwiedził także emerytów z Koła PZERii w Grabowie oraz obdarowywał spotkanych na ulicach mieszkańców miasta. Ponadto, na Rynku Grabowa pięknymi lampkami rozświetlona została choinka, która wprowadza wszystkich w ten urokliwy i zaczarowany przedświąteczny czas.

Katarzyna Ilksa
www.grabownadprosa.com.pl



JUŻ OTWARTA
NOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW!
MICHAŁ KWAŚNY TURZE 31A
Stacja jest wyposażona w nowoczesną linię diagnostyczną firmy „CERTUS” trzeciej generacji z możliwością sprawdzenia hamulców 4x4.
603 549 788

